
 Association Valdotaine Martze a Pià 
 Associazione Valdostana Corsa a Piedi 

 15^ edizione Marcia Alpina di Primavera 
 Data: giovedì 1 maggio 2008 Località: Lillianes 
 Approvazione: Organizzazione: Pro Loco Lillianes - Atl. Zerbion Specialità: Marcia  
 Pos Pettorale Tempo Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 
 1 7 0.58.56 MERSI ENZO U.S.D. ATL. MONTEROSA  SM Sen M 52 100 50 
 2 45 0.59.05 CAVALLO GIULIANO ASS.POD. DIL. PONT ST.  SM Sen M 51 95 45 
 3 46 1.00.16 SAPINET DAVIDE POL. DIL. SANT'ORSO  SM Sen M 50 90 40 
 4 11 1.00.51 MANGARETTO MARCO ASS.POD. DIL. PONT ST.  MM35 Ama 49 87 50 
 5 25 1.01.05 VUILLERMOZ ROBERTO POL. DIL. SANT'ORSO  MM45 Vet 48 84 50 
 6 49 1.03.32 VUILLERMOZ DIEGO ASS.POD. DIL. PONT ST.  SM Sen M 47 81 37 
 7 6 1.03.38 ZUCCONI FRANCESCO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM40 Ama 46 79 45 
 8 2 1.04.12 MEOLI MAURIZIO POD.TRANESE UNIONE  MM35 Ama 45 0 0 
 9 4 1.04.50 BUVET MAURO ASS.POD. DIL. PONT ST.  MM45 Vet 44 77 45 
 10 43 1.05.13 FENZA ULISSE ASS.POD. DIL. PONT ST.  MM40 Ama 43 75 40 
 11 21 1.06.52 VALLAINC FELICE ASS.POD. DIL. PONT ST.  MM50 Vet 42 73 40 
 12 59 1.07.00 BORBEY VALTER ASS.POD. DIL. PONT ST.  MM45 Vet 41 71 37 
 13 26 1.07.28 TREVES ANDREA POL. DIL. SANT'ORSO  SM Sen M 40 70 34 
 14 12 1.07.30 NICCO ANGELO U.S.D. ATL. MONTEROSA  MM50 Vet 39 69 34 
 15 42 1.08.31 RIENTE GUIDO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM40 Ama 38 68 37 
 16 51 1.09.16 ZODO MARCO AMICI DEL MOMBARONE MM35 Ama 37 0 0 
 17 52 1.09.16 BONI FABRIZIO AMICI DEL MOMBARONE MM35 Ama 36 0 0 
 18 39 1.09.16 LANZA PAOLO G.S.A. POLLONE PM Sen M 35 0 0 
 19 27 1.09.16 TRIOLO ANDREA POL. DIL. SANT'ORSO  MM35 Ama 34 67 34 
 20 5 1.09.39 BRUNIER CLAUDIO ASS.POD. DIL. PONT ST.  SM Ama 33 66 31 
 21 29 1.11.22 PLATI LUIGI POL. DIL. SANT'ORSO  MM50 Vet 32 65 31 
 22 38 1.11.49 COURTHOUD GIORGIO  A.S.D. ATLETICA ZERBION MM50 Vet 31 64 29 
 23 41 1.11.55 COLLAVO ALBERTO POL. DIL. SANT'ORSO  MM55 Pio 30 63 50 
 24 62 1.11.57 DE AGOSTINI MARCO A.S.D. ATLETICA ZERBION SM Sen M 29 62 31 
 25 37 1.13.01 MASSONI NATALINO POL. DIL. SANT'ORSO  MM60 Pio 28 61 45 
 26 44 1.13.09 BORDET GIOVANNI ASS.POD. DIL. PONT ST.  MM45 Vet 27 60 27 
 27 19 1.13.18 RIGOLETTI VIRGILIO U.S. ATL. CAFASSE MM45 Vet 26 0 0 
 28 20 1.13.28 COLOMBA MARZIO ASS.POD. DIL. PONT ST.  MM45 Vet 25 59 25 
 29 31 1.15.47 FASSY ALEX A.S.D. ATLETICA COGNE SM Sen M 24 58 29 
 30 48 1.15.54 LARDER SALLY A.S.D. ATLETICA ZERBION MF45 MasterB F 10 50 30 
 31 33 1.16.42 PERETTO STEFANO U.S.D. ATL. MONTEROSA  PM Sen M 23 57 27 
 32 32 1.16.58 QUAGLIOTTI EMANUELE U.S.D. ATL. MONTEROSA  PM Sen M 22 56 25 
 33 53 1.18.20 MARTIN JONNY POL. DIL. SANT'ORSO  SM Sen M 21 55 23 
 34 10 1.18.41 FERRANDO BRUNO A.S.D. CANAVESE 2005 MM45 Vet 20 0 0 
 35 36 1.20.08 BAGNA MIRKO  CIRC.SPORT.DIL. FF.GG.  MM45 Vet 19 54 23 
 36 50 1.20.15 VERGURA CARMELA A.S.D. ATLETICA ZERBION MF45 MasterB F 9 45 26 
 37 58 1.20.56 IULIANO VITTORIO ASS.POD. DIL. PONT ST.  MM35 Ama 18 53 29 
 38 54 1.21.07 PELLEREY RENZO U.S.D. ATL. MONTEROSA  MM40 Ama 17 52 27 
 39 22 1.21.21 PERAGLIE GIANMARCO A.S.D. CANAVESE 2005 MM35 Ama 16 0 0 
 40 24 1.21.31 GAMBA ALDO U.S.D. ATL. MONTEROSA  MM60 Pio 15 51 40 
 41 55 1.21.58 MARTIN FRANCESCO POL. DIL. SANT'ORSO  MM60 Pio 14 50 37 
 42 15 1.22.07 VALLERO STEFANO LIB. FORNO SERGIO  MM35 Ama 13 0 0 
 43 9 1.22.41 CLEMENTE UGO A.S.D. CANAVESE 2005 MM60 Pio 12 0 0 
 44 56 1.23.08 SANNA ENRICO CIRC.SPORT.DIL. FF.GG.  MM65 Sup P 11 49 50 
 45 30 1.23.46 CASU MARIO POL. DIL. SANT'ORSO  MM65 Sup P 10 48 45 
 46 23 1.24.53 ZENERINO ENRICO  A.S.D. CANAVESE 2005 MM35 Ama 9 0 0 
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 47 13 1.25.50 VACCARI GIANNA  MAGIC TEAM MONTE  MF60 MasterB F 8 0 0 
 48 57 1.28.12 ORSO CRISTINA A.P.D. PIETRO MICCA MF40 MasterA F 7 0 0 
 49 34 1.30.07 FRANCESCHET MANUELA POL. DIL. SANT'ORSO  MF35 MasterA F 6 40 30 
 50 35 1.30.07 SALBEGO SIMONETTA ASS.POD. DIL. PONT ST.  MF35 MasterA F 5 37 26 
 51 1 1.31.47 ZANIN OSCAR A.S.D. ATLETICA ZERBION MM70 Sup P 8 47 40 
 52 40 1.33.32 TURINO PAOLO A.S.D. ATLETIC TEAM 2000 SM Sen M 7 0 0 
 53 60 1.36.12 MONTANELLI MOIRA A.S.D. ATLETICA ZERBION SF Sen F 4 34 30 
 54 8 1.37.08 DEIRO ITALO CARLO G.P. RIVAROLO 1977 MM50 Vet 6 0 0 
 55 47 1.37.18 MARRAS SERGIO A.S. GAGLIANICO 1974 MM50 Vet 5 0 0 
 56 16 1.38.09 DUOCCIO ROSELLA MAGIC TEAM MONTE  MF45 MasterB F 3 0 0 
 57 18 1.38.44 LANDI ANTONIETTA POL. DIL. SANT'ORSO  MF50 MasterB F 2 31 22 
 58 14 1.38.55 BERTELLE LUCIANO MAGIC TEAM MONTE  MM50 Vet 4 0 0 
 59 61 1.41.56 PERRET VINCENZO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM70 Sup P 3 46 37 
 60 17 1.52.05 PELLEREI MARIELLA MAGIC TEAM MONTE  MF60 MasterB F 1 0 0 
 61 28 2.05.48 FORNONI FRANCESCO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM60 Pio 2 45 34 
 62 3 2.19.58 MARTIGNANI ETTORE CEDAS LANCIA VERRONE MM70 Sup P 1 0 0 
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 Sen F Km. 10,200 
 1 60 1.36.12 MONTANELLI MOIRA A.S.D. ATLETICA ZERBION SF 4 34 30 
 MasterA F Km. 10,200 
 1 57 1.28.12 ORSO CRISTINA A.P.D. PIETRO MICCA MF40 7 0 0 
 2 34 1.30.07 FRANCESCHET MANUELA POL. DIL. SANT'ORSO AOSTA MF35 6 40 30 
 3 35 1.30.07 SALBEGO SIMONETTA ASS.POD. DIL. PONT ST.  MF35 5 37 26 
 MasterB F Km. 10,200 
 1 48 1.15.54 LARDER SALLY A.S.D. ATLETICA ZERBION MF45 10 50 30 
 2 50 1.20.15 VERGURA CARMELA A.S.D. ATLETICA ZERBION MF45 9 45 26 
 3 13 1.25.50 VACCARI GIANNA  MAGIC TEAM MONTE BIANCO MF60 8 0 0 
 4 16 1.38.09 DUOCCIO ROSELLA MAGIC TEAM MONTE BIANCO MF45 3 0 0 
 5 18 1.38.44 LANDI ANTONIETTA POL. DIL. SANT'ORSO AOSTA MF50 2 31 22 
 6 17 1.52.05 PELLEREI MARIELLA MAGIC TEAM MONTE BIANCO MF60 1 0 0 
 Sen M Km. 10,200 
 1 7 0.58.56 MERSI ENZO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e  SM 52 100 50 
 2 45 0.59.05 CAVALLO GIULIANO ASS.POD. DIL. PONT ST.  SM 51 95 45 
 3 46 1.00.16 SAPINET DAVIDE POL. DIL. SANT'ORSO AOSTA SM 50 90 40 
 4 49 1.03.32 VUILLERMOZ DIEGO ASS.POD. DIL. PONT ST.  SM 47 81 37 
 5 26 1.07.28 TREVES ANDREA POL. DIL. SANT'ORSO AOSTA SM 40 70 34 
 6 39 1.09.16 LANZA PAOLO G.S.A. POLLONE PM 35 0 0 
 7 62 1.11.57 DE AGOSTINI MARCO A.S.D. ATLETICA ZERBION SM 29 62 31 
 8 31 1.15.47 FASSY ALEX A.S.D. ATLETICA COGNE SM 24 58 29 
 9 33 1.16.42 PERETTO STEFANO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e  PM 23 57 27 
 10 32 1.16.58 QUAGLIOTTI EMANUELE U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e  PM 22 56 25 
 11 53 1.18.20 MARTIN JONNY POL. DIL. SANT'ORSO AOSTA SM 21 55 23 
 12 40 1.33.32 TURINO PAOLO A.S.D. ATLETIC TEAM 2000 SM 7 0 0 
 Ama Km. 10,200 
 1 11 1.00.51 MANGARETTO MARCO ASS.POD. DIL. PONT ST.  MM35 49 87 50 
 2 6 1.03.38 ZUCCONI FRANCESCO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM40 46 79 45 
 3 2 1.04.12 MEOLI MAURIZIO POD.TRANESE UNIONE  MM35 45 0 0 
 4 43 1.05.13 FENZA ULISSE ASS.POD. DIL. PONT ST.  MM40 43 75 40 
 5 42 1.08.31 RIENTE GUIDO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM40 38 68 37 
 6 51 1.09.16 ZODO MARCO AMICI DEL MOMBARONE MM35 37 0 0 
 7 52 1.09.16 BONI FABRIZIO AMICI DEL MOMBARONE MM35 36 0 0 
 8 27 1.09.16 TRIOLO ANDREA POL. DIL. SANT'ORSO AOSTA MM35 34 67 34 
 9 5 1.09.39 BRUNIER CLAUDIO ASS.POD. DIL. PONT ST.  SM 33 66 31 
 10 58 1.20.56 IULIANO VITTORIO ASS.POD. DIL. PONT ST.  MM35 18 53 29 
 11 54 1.21.07 PELLEREY RENZO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e  MM40 17 52 27 
 12 22 1.21.21 PERAGLIE GIANMARCO A.S.D. CANAVESE 2005 MM35 16 0 0 
 13 15 1.22.07 VALLERO STEFANO LIB. FORNO SERGIO BENETTI MM35 13 0 0 
 14 23 1.24.53 ZENERINO ENRICO  A.S.D. CANAVESE 2005 MM35 9 0 0 
 Vet Km. 10,200 
 1 25 1.01.05 VUILLERMOZ ROBERTO POL. DIL. SANT'ORSO AOSTA MM45 48 84 50 
 2 4 1.04.50 BUVET MAURO ASS.POD. DIL. PONT ST.  MM45 44 77 45 
 3 21 1.06.52 VALLAINC FELICE ASS.POD. DIL. PONT ST.  MM50 42 73 40 
 4 59 1.07.00 BORBEY VALTER ASS.POD. DIL. PONT ST.  MM45 41 71 37 
 5 12 1.07.30 NICCO ANGELO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e  MM50 39 69 34 
 6 29 1.11.22 PLATI LUIGI POL. DIL. SANT'ORSO AOSTA MM50 32 65 31 
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 7 38 1.11.49 COURTHOUD GIORGIO  A.S.D. ATLETICA ZERBION MM50 31 64 29 
 8 44 1.13.09 BORDET GIOVANNI ASS.POD. DIL. PONT ST.  MM45 27 60 27 
 9 19 1.13.18 RIGOLETTI VIRGILIO U.S. ATL. CAFASSE MM45 26 0 0 
 10 20 1.13.28 COLOMBA MARZIO ASS.POD. DIL. PONT ST.  MM45 25 59 25 
 11 10 1.18.41 FERRANDO BRUNO A.S.D. CANAVESE 2005 MM45 20 0 0 
 12 36 1.20.08 BAGNA MIRKO  CIRC.SPORT.DIL. FF.GG.  MM45 19 54 23 
 13 8 1.37.08 DEIRO ITALO CARLO G.P. RIVAROLO 1977 MM50 6 0 0 
 14 47 1.37.18 MARRAS SERGIO A.S. GAGLIANICO 1974 MM50 5 0 0 
 15 14 1.38.55 BERTELLE LUCIANO MAGIC TEAM MONTE BIANCO MM50 4 0 0 
 Pio Km. 10,200 
 1 41 1.11.55 COLLAVO ALBERTO POL. DIL. SANT'ORSO AOSTA MM55 30 63 50 
 2 37 1.13.01 MASSONI NATALINO POL. DIL. SANT'ORSO AOSTA MM60 28 61 45 
 3 24 1.21.31 GAMBA ALDO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e  MM60 15 51 40 
 4 55 1.21.58 MARTIN FRANCESCO POL. DIL. SANT'ORSO AOSTA MM60 14 50 37 
 5 9 1.22.41 CLEMENTE UGO A.S.D. CANAVESE 2005 MM60 12 0 0 
 6 28 2.05.48 FORNONI FRANCESCO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM60 2 45 34 
 Sup P Km. 10,200 
 1 56 1.23.08 SANNA ENRICO CIRC.SPORT.DIL. FF.GG.  MM65 11 49 50 
 2 30 1.23.46 CASU MARIO POL. DIL. SANT'ORSO AOSTA MM65 10 48 45 
 3 1 1.31.47 ZANIN OSCAR A.S.D. ATLETICA ZERBION MM70 8 47 40 
 4 61 1.41.56 PERRET VINCENZO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM70 3 46 37 
 5 3 2.19.58 MARTIGNANI ETTORE CEDAS LANCIA VERRONE MM70 1 0 0 
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 Classifica per Società Maschili 
 Posizione Società Punti 
 1 ASS.POD. DIL. PONT ST. MARTIN 402 
 2 POL. DIL. SANT'ORSO AOSTA 307 
 3 U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. FOGU" 168 
 4 A.S.D. ATLETICA ZERBION 157 
 5 AMICI DEL MOMBARONE 73 
 6 A.S.D. CANAVESE 2005 57 
 7 POD.TRANESE UNIONE INDUSTRIALE 45 
 8 G.S.A. POLLONE 35 
 9 CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA 30 
 10 U.S. ATL. CAFASSE 26 
 11 A.S.D. ATLETICA COGNE 24 
 12 LIB. FORNO SERGIO BENETTI 13 
 13 A.S.D. ATLETIC TEAM 2000 7 
 14 G.P. RIVAROLO 1977 6 
 15 A.S. GAGLIANICO 1974 5 
 16 MAGIC TEAM MONTE BIANCO 4 
 17 CEDAS LANCIA VERRONE 1 
 Classifica per Società Femminili 
 Posizione Società Punti 
 1 A.S.D. ATLETICA ZERBION 23 
 2 MAGIC TEAM MONTE BIANCO 12 
 3 POL. DIL. SANT'ORSO AOSTA 8 
 4 A.P.D. PIETRO MICCA 7 
 5 ASS.POD. DIL. PONT ST. MARTIN 5 

 Adulti 
 Società Numero 
 POL. DIL. SANT'ORSO AOSTA 12 
 ASS.POD. DIL. PONT ST. MARTIN 12 
 A.S.D. ATLETICA ZERBION 10 
 U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. FOGU" 6 
 CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA 2 
 A.S.D. ATLETICA COGNE 1 
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